AKT -THEMELIM

I
SHOQERISE

HALLACI GROUP  sh.p.k

ﬁ;g’bfshtetxc te Ligjit Nr.901,dt. 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtar®

1. Axtian. Hallagi i biri i Begir-it i datelindjes 01.07.1984, lindur Pobreg dhe banss.
ne Kukes i paisur me leternjoftim me Nr.[40701093K

Sot me dt. 04/01/2024, me vullnetin tim t¢ liré dhe té ploté, vendosa té hartojc K&t AkE
Themelimi pér krjimin e Shoqérisé me Pérgjegiési té Kufizuar HALLA CI

GROUP sh.p.k. si

ORTAKET.
Akti i Themelimit hartohet me kéto kushte:

Neni 1

Ortaku , me gjeneralitetet e mésipérme, me vullnet té liré dhe té ploté krijoj Shogériné me

Pérgjegjési té Kufizuar HALLACI GROUP Sh.p.k. :

Neni 2
Shogéria vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi qé rregullon ményrén e

organizimit dhe funksionimit té shogérive tregtare dhe né pérputhje me dispozitat e Statutit qé 1
bashkélidhet kétij Akt — Themelimi.

Neni 3

Emiri i ploté i shogérisé éshté HALLACI GROUP sh.p.k..

20




Neni 4

le
Selia e shoqérisé éshté ne Kukes, Lagjja Nr.1,Rruga Pazarit,Zona Kadastr?
Nr.2315,Nr.Pasurie 49/5,

Sipas dispozitave té pércaktuara né Statut dhe né Akt —
shtrihet né té gjithé territorin e R
degét e saj.

saizih 8 te
Themelimit, veprimtaria e shoqer’s :J(:po
epublikés s¢ Shqipérisé si dhe jashté saj, duke keijuar fl121¢

Neni 5

Objekti i veprimtarisé s¢ Shogérisé me Pérgjegiési & Kufizuar HALLACI

GROUP

sh.p.k. do & jeté ai i pércaktuar né Statutin e Shoqérisé :

Tregtim me pakic te mishit.Grumbullim dhe shitje lekure .Thertore e
kafsheve te gjalla.Importi i kafsheve te gjalla per mbashtrim , gjedhe e te

imta .Perpunim dhe prodhim e shperndarejen e produketeve dhe
nenprodukteve te mishit.

Neni 6

Kapitali themeltar i shoqgérisé do té jet¢ 100.000 (njeqind mije) leke ndare ne 1 kuota .
Kapitali themeltar mund ¢ rritet sipas déshirés sé¢ ortakeve dhe kushteve né té cilat ushtron
veprimtariné, né formén dhe ményrén e parashikuar né Statut.

Neni 7
Administrator i Shogérisé do té jeté Z . Arjan Hallagi dhe kompetencat e saj pércaktohen né
Statut.

Neni 8

Vit financiar i Shoqgérisé mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te ¢do vm k:j\l'cnﬁiatik. )
Bilanci vjetor i veprimtarisé sé shoqérisé pérfundohet brenda muajit Mars té vitit té pasardhés.

Neni 9

Shogéria gézon lirisht pronat dhe mijetet e saj financiare dhe ka té drejté ti pérdoré ato ne
pérputhje me objektin dhe qéllimin e veprimtarisé sé shoqérisé.




Neni 10

Ky Akt-Themelim do té jeté efektiv nga dita e regjistrimit té saj né regjistrit tregtar.
Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté pa afat té caktuar.

Pér Shoqériné
HALLACI GROUP  snpk
ADMINISTRATO
Arjan Hallagi
Ortaku ﬁ_(
Arjan Hallagi




